
Id: DE21CD65-706B-4A7B-92E3-06E5FDDFE050. Podpisany Strona 1 

UCHWAŁA NR XXII/197/2021 
RADY GMINY MIEDZICHOWO 

z dnia 26 maja 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy położonej na terenie wsi Bolewice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 t.j.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 470 t.j.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Drodze wewnętrznej usytuowanej na działce nr 1272, obręb Bolewice nadaje się nazwę ulica 
Kasztanowa. 

§ 2. Szczegółową lokalizację drogi o której mowa w ust. 1 przedstawiono na mapie stanowiącej załącznik  
nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedzichowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

  

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tadeusz Kolecki 



Id: DE21CD65-706B-4A7B-92E3-06E5FDDFE050. Podpisany Strona 1 

Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXII/197/2021 

Rady Gminy Miedzichowo 

z dnia 26 maja 2021 r. 

Wyrys z mapy ewidencyjnej 

 



Id: DE21CD65-706B-4A7B-92E3-06E5FDDFE050. Podpisany Strona 2 

 
Uzasadnienie 

Stosownie do treści art. 18 ust. 2 punkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 t.j.) do właściwości Rady Gminy należy podejmowanie uchwał w sprawie nazw ulic 
i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych. 

Na działce nr 1272, obręb Bolewice została zlokalizowana droga wewnętrzna. Właścicielem 
przedmiotowego terenu jest gmina Miedzichowo. Nadanie nazwy ulicy pozwoli na chronologiczne 
nadawanie numerów porządkowych. 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie stosownej uchwały.


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Załącznik 1
	Uzasadnienie 


